
Z Á P I S

ze 7. zasedání ZM Sedlice konaného dne 26.6.2019 od 18,00 hodin na MěÚ Sedlice

Přítomno: dle prezenční listiny 9 členů zastupitelstva. 

Omluveni: p. Jaroslav Šavrda, Mgr. Zdeněk Mikeš

1. Zahájení

Starosta města přivítal přítomné a zahájil zasedání konstatováním, že zasedání zastupitelstva města
bylo řádně svoláno a vyhlášeno a že je přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva města,
zastupitelstvo je usnášeníschopné. Zápis ze 6. zasedání ZM, který byl vystaven na MěÚ Sedlice,
byl ověřen a nebyly podány žádné námitky, je tedy schválen. Starosta seznámil přítomné s návrhem
programu jednání:

Program:
1. Zahájení,  volba  ověřovatelů  zápisu  a  návrhové  komise,  kontrola  plnění  usnesení  z

posledního zasedání

2. Zpráva zastupitelstva 

3. Majetkové záležitosti: 
změna rozpočtu roku 2019
účetní závěrka města Sedlice za rok 2018
projednání a schvalování závěrečného účtu města Sedlice
účetní závěrka ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Sedlice
rozdělení výsledku ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Sedlice
zadání přezkoumání hospodaření města za rok 2019 auditorovi
plán financování obnovy vodovodu a kanalizací
zřízení osadního výboru v Holušicích
Schvalování smluv:
Smlouva o poskytnutí dotace od Jihočeského kraje
smlouva s E.ON o smlouvě budoucí 
smlouva s E.ON o připojení k distribuční soustavě
Smlouva o poskytování služby s firmou NORAM
Smlouva o poskytování právních služeb
rámcové smlouvy o dílo na likvidaci kůrovcového dřeva

4. Žádosti, připomínky a různé:
žádosti ZŠ a MŠ o výjimku z počtu žáků
žádost o pověření k oddání snoubenců
žádosti o připojení vodovodní a kanalizační přípojky
žádost o přidělení bytu v DPS Sedlice
žádost o směnu pozemků

5. Úkoly a kontrola jejich plnění

úkoly členům zastupitelstva a pracovníkům městského úřadu

zpráva kontrolního výboru zastupitelstva o plnění úkolů



6. Usnesení a závěr

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

1. Zahájení

Starosta města navrhl návrhovou komisi ve složení: p. Marta Klímová, Ing. Jiří Rod

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 2

Starosta města navrhl ověřovatele zápisu: p. Hana Růžičková, p. František Doušek

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 2

Průběh jednání:
Kontrola zápisu a plnění usnesení z posledního zasedání – bez závad

2. Zpráva zastupitelstva

- byla schválena dotace na opravu hřiště ve škole ve výši 615 tis. Kč
- žádost o dotaci na opravu komunikací byla zařazena do náhradníků
- dne 1.7.2019 proběhne VŘ na zhotovitele opravy podlah v hasičárně a opravy MŠ
- bylo vydáno stavební povolení na prodloužení vodovodu v Nádražní ulici
- spolek Modrásek uspořádal Pomněnkový den s výsadbou květin a vyčištění studánky
- ve dnech 17.-22.6. proběhly v Schönsee krajkářské dny za účasti krajkářek ze Sedlice
- v sobotu 22.6. proběhly oslavy 480 let povýšení Sedlice na město
- dne 8.6. se konal v Mužeticích 8. ročník setkání rodáků, 134 účastníků, poděkování městu za

podporu
- dne 20.7. se uskuteční v Mužeticích posezení s hudbou

3. Majetkové záležitosti

1. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 5 – změna rozpočtu na rok 2019,
která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 5 ze dne 31.5.2019 schválenou starostou města z
důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 58 000,-- Kč z důvodu příjmu a čerpání dotace na
volby.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

2. Zastupitelstvo města projednalo projednalo a dle Vyhlášky č. 220/2013 a zákona č. 563/1991
Sb. schválilo roční účetní závěrku města Sedlice za rok 2018, včetně proúčtování výsledku
hospodaření za rok 2018 zisk ve výši 9 538 240,88 Kč z účtu 431 – Výsledek hospodaření ve
schvalovacím řízení na účet 432 – Výsledek hospodaření předcházejících účetních období.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

3. Zastupitelstvo města po projednání schvaluje Závěrečný účet města Sedlice za rok 2018 a
vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením města, a to bez výhrad.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

4. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  dle  Vyhlášky  č.  220/2013  a  zákona  č.  563/1991  Sb.
schválilo roční účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy T. G. Masaryka Sedlice za



rok 2018.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

5. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo návrh Základní školy a Mateřské školy T. G.
Masaryka Sedlice na rozdělení hospodářského výsledku za rok 2018 ve výši 142 703,38 Kč a
z doplňkové činnosti ve výši  43,50 Kč dle ustanovení zákona 250/2000 Sb. převodem na
účet 411 Fond odměn ve výši 40 000,-- Kč a na účet 413 – Rezervní fond v celkové výši
102 746,88 Kč.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

6. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo zadání přezkoumání hospodaření města Sedlice
za rok 2019 auditorské firmě.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

7. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací
na období 2019 – 2028, Aktualizace 2019 ve variantě D – na nejdelší období.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

8. Zastupitelstvo města projednalo zřízení osadního výboru v Holušicích a  zřídilo osadní výbor
ve složení – předseda Jaroslav Flandera, členové Ing. Jan Koubek, Ph.D. a Jiří Čabrádek.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

9. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  smlouvu  s  Jihočeským  krajem  Smlouva  o
poskytnutí dotace SDO/OEZI/1902/19 na projekt „Rekonstrukce povrchů betonových podlah
v garážích SDH Sedlice“ a zároveň schvaluje úhradu spoluúčasti ve výši minimálně 30 %
uznatelných nákladů, tj. 51 430,-- Kč. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném
znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

10. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo smlouvu s E.ON Smlouva č. 1030049977/001 o
smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na na zemní vedení kabelu NN na pozemcích
parc. č.1335/44 a 1950/6. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

11. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo  Smlouvu o připojení  k distribuční  soustavě z
napěťové hladiny nízkého napětí č. 12530485 na zvýšení hodnoty jističe v Mužeticích čp. 15.
Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

12. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o poskytování služby s firmou NORAM
spol.  s  r.o.  na  správu  počítačové  sítě  a  výpočetní  techniky.  Smlouva  byla  předložena
zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro:  8 proti: 0 zdržel se: 1  Ing. Rod

13. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o poskytování právních služeb s Mgr.
Vladimírem  Kratochvílem,  advokátem.  Smlouva  byla  předložena  zastupitelstvu  města  v
plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 1  Ing. Rod

14. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rámcovou smlouvu o dílo s dodavatelem Ivan



Markovych na těžbu dřeva z kůrovcové kalamity. Smlouva byla předložena zastupitelstvu
města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

15. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  Rámcovou  smlouvu  o  dílo  s  dodavatelem
Josefem Kolínským na  vyvážení  dřeva  z  kůrovcové  kalamity.  Smlouva  byla  předložena
zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

16. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  Rámcovou  smlouvu  o  dílo  s  podnikatelem
Oleksandr  Ruban  na  těžbu  dřeva  z  kůrovcové  kalamity.  Smlouva  byla  předložena
zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

17. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rámcovou smlouvu o dílo s podnikatelem Vasyl
Markovych na těžbu dřeva z kůrovcové kalamity. Smlouva byla předložena zastupitelstvu
města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

18. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  Rámcovou  smlouvu  o  dílo  s  podnikatelem
Roman  Markovych  na  těžbu  dřeva  z  kůrovcové  kalamity.  Smlouva  byla  předložena
zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

19. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  Rámcovou  smlouvu  o  dílo  s  podnikatelem
Josefem Šedivým na asanaci kůrovcového dřeva a ožinování lesních kultur. Smlouva byla
předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

20. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  Rámcovou  smlouvu  o  dílo  s  podnikatelem
Štěpánem Jansou na asanaci kůrovcového dřeva a ožinování lesních kultur. Smlouva byla
předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

4. Žádosti, připomínky a různé

1. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost ředitele Základní školy a Mateřské školy
T. G. Masaryka Sedlice o výjimku z průměrného minimálního počtu žáků ve třídě základní
školy  a  rozhodlo  povolit  výjimku z  minimálního  průměrného  počtu  žáků na  jednu  třídu
základní školy pro školní rok 2019/2020 v počtu 14,33 žáků a úhradu zvýšených nákladů na
vzdělávací činnost školy.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

2. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost ředitele Základní školy a Mateřské školy
T. G. Masaryka Sedlice o výjimku z maximálního průměrného počtu dětí ve třídě mateřské
školy  a  rozhodlo  povolit  výjimku z  maximálního průměrného počtu  žáků na  jednu třídu
mateřské školy pro školní rok 2019/2020 v počtu 28 žáků, s podmínkou přijetí opatření, aby
nebyla narušena kvalita vzdělávání dětí v MŠ.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0



3. Zastupitelstvo města  projednalo žádost  člena zastupitelstva města  Ing.  Jakuba Hermana o
pověření  k  oddání  snoubenců dne 21.9.2019 a pověřilo  Ing.  Jakuba Hermana oddáváním
snoubenců do 31.12.2019.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

4. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost o souhlas s napojením vodovodní přípojky
domu  v Nádražní ulici v Sedlici.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

5. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  žádost  o  souhlas  s  napojením  kanalizační  a
vodovodní přípojky pozemku v k.ú. Sedlice u Blatné v Nádražní ulici.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

6. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost o přidělení bytu č. 10 v DPS Sedlice.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

7. Zastupitelstvo města projednalo žádost o směnu pozemků parc. č. 550/1 v k.ú. Holušice u
Mužetic  o  výměře 460 m2 ve vlastnictví  města  za pozemky parc.  č.  876/4,  876/3 a  část
pozemků parc.  č. 907/3 a 907/4 vše v k.ú. Sedlice u Blatné o celkové výměře 500 m2 a
rozhodlo zveřejnit záměr směny.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

5. Úkoly a jejich plnění

- oprava cesty na Kabelík – komise výstavby a ŽP provedla místní šetření, předá zápis
- posečení trávy v Němčicích – provedli občané Němčic, možno proplatit benzin do sekačky

Zapsal:

Ověřovatelé zápisu: …..................................

….................................. Vladimír Klíma
starosta města



Usnesení
ze 7. zasedání zastupitelstva města Sedlice,  konaného 26.6.2019 

od 18,00 hod. na MěÚ Sedlice

Usnesení č. 121/2019 k roční účetní závěrce města. Po projednání ZM
schvaluje dle Vyhlášky č. 220/2013 a zákona č. 563/1991 Sb. roční účetní závěrku města Sedlice
za rok 2018, včetně proúčtování výsledku hospodaření za rok 2018 zisk ve výši 9 538 240,88 Kč z
účtu 431 – Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení na účet 432 – Výsledek hospodaření
předcházejících účetních období.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 122/2019 k závěrečnému účtu města. Po projednání ZM
schvaluje  Závěrečný  účet  města  Sedlice  za  rok  2018  a  vyjadřuje  souhlas  s  celoročním
hospodařením města, a to bez výhrad.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 123/2019 k roční účetní závěrce základní školy. Po projednání ZM
schvaluje dle Vyhlášky č. 220/2013 a zákona č. 563/1991 Sb. roční účetní závěrku Základní školy
a Mateřské školy T. G. Masaryka Sedlice za rok 2018.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 124/2019 k rozdělení HV základní školy. Po projednání ZM
schvaluje  návrh  Základní  školy  a  Mateřské  školy  T.  G.  Masaryka  Sedlice  na  rozdělení
hospodářského výsledku za rok 2018 – zisk ve výši 142 703,38 Kč a z doplňkové činnosti ve výši
43,50  Kč  dle  ustanovení  zákona  250/2000  Sb.  převodem  na  účet  411  Fond  odměn  ve  výši
40 000,00 Kč a na účet 413 – Rezervní fond v celkové výši 102 746,88 Kč.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 125/2019 k přezkumu hospodaření za rok 2019. Po projednání ZM
schvaluje zadání přezkoumání hospodaření města Sedlice za rok 2019 auditorské firmě.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 126/2019 k plánu financování obnovy V a K. Po projednání ZM
schvaluje  Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací na období 2019 – 2028, Aktualizace
2019 ve variantě D – nejdelší období.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 127/2019 k osadnímu výboru v Holušicích. Po projednání ZM
schvaluje zřízení osadního výboru v Holušicích ve složení – předseda Jaroslav Flandera, členové
Ing. Jan Koubek, Ph.D. a Jiří Čabrádek.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 128/2019 ke smlouvě s JčK na dotaci. Po projednání ZM
schvaluje  smlouvu s  Jihočeským krajem Smlouva o  poskytnutí  dotace  SDO/OEZI/1902/19 na
projekt „Rekonstrukce povrchů betonových podlah v garážích SDH Sedlice“ a zároveň schvaluje
úhradu spoluúčasti ve výši minimálně 30 % uznatelných nákladů, tj. 51 430,-- Kč. Smlouva byla
předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0



Usnesení č. 129/2019 ke smlouvě s E.ON o VB. Po projednání ZM
schvaluje  smlouvu s E.ON Smlouva č.  1030049977/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene na na zemní vedení kabelu NN na pozemcích parc. č.1335/44 a 1950/6. Smlouva byla
předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 130/2019 ke smlouvě o připojení čp. 15. Po projednání ZM
schvaluje  Smlouvu  o  připojení  k  distribuční  soustavě  z  napěťové  hladiny  nízkého  napětí  č.
12530485 na zvýšení hodnoty jističe v Mužeticích čp. 15. Smlouva byla předložena zastupitelstvu
města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 131/2019 ke smlouvě s NORAM. Po projednání ZM
schvaluje Smlouvu o poskytování služby s firmou NORAM spol. s r.o. na správu počítačové sítě a
výpočetní techniky. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 1

Usnesení č. 132/2019 ke smlouvě s Mgr. Kratochvílem. Po projednání ZM
schvaluje Smlouvu o poskytování právních služeb s Mgr. Vladimírem Kratochvílem, advokátem.
Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 1

Usnesení č. 133/2019 ke smlouvě na těžbu dřeva. Po projednání ZM
schvaluje Rámcovou smlouvu o dílo s dodavatelem Ivan Markovych na těžbu dřeva z kůrovcové
kalamity. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 134/2019 ke smlouvě na těžbu dřeva. Po projednání ZM
schvaluje  Rámcovou smlouvu o  dílo  s  dodavatelem Josefem Kolínským na  vyvážení  dřeva  z
kůrovcové kalamity. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 135/2019 ke smlouvě na těžbu dřeva. Po projednání ZM
schvaluje Rámcovou smlouvu o dílo s podnikatelem Oleksandr Ruban na těžbu dřeva z kůrovcové
kalamity. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 136/2019 ke smlouvě na těžbu dřeva. Po projednání ZM
schvaluje Rámcovou smlouvu o dílo s podnikatelem Vasyl Markovych na těžbu dřeva z kůrovcové
kalamity. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 137/2019 ke smlouvě na těžbu dřeva. Po projednání ZM
schvaluje  Rámcovou  smlouvu  o  dílo  s  podnikatelem  Roman  Markovych  na  těžbu  dřeva  z
kůrovcové kalamity. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 138/2019 ke smlouvě na těžbu dřeva. Po projednání ZM
schvaluje  Rámcovou smlouvu o dílo s podnikatelem Josefem Šedivým na asanaci kůrovcového
dřeva a ožinování lesních kultur. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0



Usnesení č. 139/2019 ke smlouvě na těžbu dřeva. Po projednání ZM
schvaluje  Rámcovou smlouvu o dílo s podnikatelem Štěpánem Jansou na asanaci kůrovcového
dřeva a ožinování lesních kultur. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 140/2019 k výjimce z počtu žáků ZŠ. Po projednání ZM
schvaluje výjimku z minimálního průměrného počtu žáků na jednu třídu základní školy pro školní
rok 2019/2020 v počtu 14,33 žáků a úhradu zvýšených nákladů na vzdělávací činnost školy.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 141/2019 k výjimce z počtu žáků MŠ. Po projednání ZM
schvaluje výjimku z maximálního průměrného počtu žáků na jednu třídu mateřské školy pro školní
rok  2019/2020  v  počtu  28  žáků  s  podmínkou  přijetí  opatření,  aby  nebyla  narušena  kvalita
vzdělávání dětí v MŠ.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 142/2019 k oddávání snoubenců. Po projednání ZM
schvaluje pověření Ing. Jakuba Hermana oddáváním snoubenců do 31.12.2019.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 143/2019 k napojení vodovodní přípojky. Po projednání ZM
schvaluje žádost o souhlas s napojením vodovodní přípojky domu v Nádražní ulici v Sedlici.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 144/2019 k napojení kanalizační a vodovodní přípojky. Po projednání ZM
schvaluje žádost o souhlas s napojením kanalizační a vodovodní přípojky pozemku v k.ú. Sedlice
u Blatné v Nádražní ulici.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 145/2019 k žádosti do DPS. Po projednání ZM
schvaluje žádost o přidělení bytu č. 10 v DPS Sedlice.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 146/2019 k žádosti o směnu pozemků. Po projednání ZM
schvaluje zveřejnění záměru směny pozemku parc. č. 550/1 v k.ú. Holušice u Mužetic o výměře
460 m2 ve vlastnictví města. 

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Starosta: Místostarosta:


	1. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 5 – změna rozpočtu na rok 2019, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 5 ze dne 31.5.2019 schválenou starostou města z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 58 000,-- Kč z důvodu příjmu a čerpání dotace na volby.
	2. Zastupitelstvo města projednalo projednalo a dle Vyhlášky č. 220/2013 a zákona č. 563/1991 Sb. schválilo roční účetní závěrku města Sedlice za rok 2018, včetně proúčtování výsledku hospodaření za rok 2018 zisk ve výši 9 538 240,88 Kč z účtu 431 – Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení na účet 432 – Výsledek hospodaření předcházejících účetních období.
	3. Zastupitelstvo města po projednání schvaluje Závěrečný účet města Sedlice za rok 2018 a vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením města, a to bez výhrad.
	4. Zastupitelstvo města projednalo a dle Vyhlášky č. 220/2013 a zákona č. 563/1991 Sb. schválilo roční účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy T. G. Masaryka Sedlice za rok 2018.
	5. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo návrh Základní školy a Mateřské školy T. G. Masaryka Sedlice na rozdělení hospodářského výsledku za rok 2018 ve výši 142 703,38 Kč a z doplňkové činnosti ve výši 43,50 Kč dle ustanovení zákona 250/2000 Sb. převodem na účet 411 Fond odměn ve výši 40 000,-- Kč a na účet 413 – Rezervní fond v celkové výši 102 746,88 Kč.
	6. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo zadání přezkoumání hospodaření města Sedlice za rok 2019 auditorské firmě.
	7. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací na období 2019 – 2028, Aktualizace 2019 ve variantě D – na nejdelší období.
	8. Zastupitelstvo města projednalo zřízení osadního výboru v Holušicích a zřídilo osadní výbor ve složení – předseda Jaroslav Flandera, členové Ing. Jan Koubek, Ph.D. a Jiří Čabrádek.
	9. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo smlouvu s Jihočeským krajem Smlouva o poskytnutí dotace SDO/OEZI/1902/19 na projekt „Rekonstrukce povrchů betonových podlah v garážích SDH Sedlice“ a zároveň schvaluje úhradu spoluúčasti ve výši minimálně 30 % uznatelných nákladů, tj. 51 430,-- Kč. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	10. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo smlouvu s E.ON Smlouva č. 1030049977/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na na zemní vedení kabelu NN na pozemcích parc. č.1335/44 a 1950/6. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	11. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí č. 12530485 na zvýšení hodnoty jističe v Mužeticích čp. 15. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	12. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o poskytování služby s firmou NORAM spol. s r.o. na správu počítačové sítě a výpočetní techniky. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	13. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o poskytování právních služeb s Mgr. Vladimírem Kratochvílem, advokátem. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	14. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rámcovou smlouvu o dílo s dodavatelem Ivan Markovych na těžbu dřeva z kůrovcové kalamity. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	15. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rámcovou smlouvu o dílo s dodavatelem Josefem Kolínským na vyvážení dřeva z kůrovcové kalamity. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	16. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rámcovou smlouvu o dílo s podnikatelem Oleksandr Ruban na těžbu dřeva z kůrovcové kalamity. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	17. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rámcovou smlouvu o dílo s podnikatelem Vasyl Markovych na těžbu dřeva z kůrovcové kalamity. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	18. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rámcovou smlouvu o dílo s podnikatelem Roman Markovych na těžbu dřeva z kůrovcové kalamity. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	19. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rámcovou smlouvu o dílo s podnikatelem Josefem Šedivým na asanaci kůrovcového dřeva a ožinování lesních kultur. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	20. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rámcovou smlouvu o dílo s podnikatelem Štěpánem Jansou na asanaci kůrovcového dřeva a ožinování lesních kultur. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	1. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost ředitele Základní školy a Mateřské školy T. G. Masaryka Sedlice o výjimku z průměrného minimálního počtu žáků ve třídě základní školy a rozhodlo povolit výjimku z minimálního průměrného počtu žáků na jednu třídu základní školy pro školní rok 2019/2020 v počtu 14,33 žáků a úhradu zvýšených nákladů na vzdělávací činnost školy.
	2. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost ředitele Základní školy a Mateřské školy T. G. Masaryka Sedlice o výjimku z maximálního průměrného počtu dětí ve třídě mateřské školy a rozhodlo povolit výjimku z maximálního průměrného počtu žáků na jednu třídu mateřské školy pro školní rok 2019/2020 v počtu 28 žáků, s podmínkou přijetí opatření, aby nebyla narušena kvalita vzdělávání dětí v MŠ.
	3. Zastupitelstvo města projednalo žádost člena zastupitelstva města Ing. Jakuba Hermana o pověření k oddání snoubenců dne 21.9.2019 a pověřilo Ing. Jakuba Hermana oddáváním snoubenců do 31.12.2019.
	4. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost o souhlas s napojením vodovodní přípojky domu v Nádražní ulici v Sedlici.
	5. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost o souhlas s napojením kanalizační a vodovodní přípojky pozemku v k.ú. Sedlice u Blatné v Nádražní ulici.
	6. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost o přidělení bytu č. 10 v DPS Sedlice.
	7. Zastupitelstvo města projednalo žádost o směnu pozemků parc. č. 550/1 v k.ú. Holušice u Mužetic o výměře 460 m2 ve vlastnictví města za pozemky parc. č. 876/4, 876/3 a část pozemků parc. č. 907/3 a 907/4 vše v k.ú. Sedlice u Blatné o celkové výměře 500 m2 a rozhodlo zveřejnit záměr směny.

